FUNDAÇÃO HOSPITAL CENTENÁRIO

FUNDAÇÃO HOSPITAL CENTENÁRIO – FHC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  - EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023.

EDITAL Nº 03/2023 - PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES
e alteração do cronograma

O Vice-Presidente Financeiro da Fundação Hospital Centenário - FHC, no uso de

suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas,  torna  público  a  divulgação  da  lista

preliminar de inscritos na modalidade ampla concorrência e por cotas, bem como

abre prazo para recursos a partir de 16 de fevereiro de 2023 à 17 de fevereiro de

2023, conforme item 2.1 e item 6.1 do Edital de Abertura nº 01/2023.

São Leopoldo, 15 de fevereiro de 2023.

César Rogério Fontoura Monteiro
Vice-Presidente Financeiro

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: